IP / AHD Kameralar
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HILOOK THC-B140-P 4MP 3.6MM MINI BULLET HD-
TVI KAMERA

HILOOK IPC-T241H-F 4MP 2.8MM IP DOME KAMERA

DAHUA HAC-HDW1500TLMQ-0280B-S2 5MP 2.8MM
4IN1 HDCVI DOME KAMERA (STARLIGHT)

HILOOK IPC-D640H-Z 4MP 2.8-12MM MOTORIZE IP
DOME KAMERA

HILOOK IPC-B640H-Z 4MP 2.8-12MM MOTORIZE IP
BULLET KAMERA

DAHUA IPC-HFW1431S-S-0360B 4MP 3.6MM IP
BULLET KAMERA (STARLIGHT)

HIKVISION DS-2CD1643GO-IZS/UK 4MP 2.7-
13.5MM MOTORIZE IP BULLET KAMERA

DAHUA IPC-HFW1431T-ZS 4MP 2.8-12MM MOTORIZE
IP BULLET KAMERA

HIKVISIOON DS-2CD2T45GOP-I 4MP 1.68MM LENS
IP BULLET KAMERA (180°)

HILOOK THC-T140-P 4MP 2.8MM HD-TVI MINI
DOME KAMERA

DAHUA IPC-HDBW1431E-S-0280B 4MP 2.8MM
(IK10) IP DOME KAMERA

Marka

Hilook

Hilook

Dahua

Hilook

Hilook

Dahua

Hikvision

Dahua

Hikvision

Hilook

Dahua

Stok

10+

10+

10+

5+

10+

10+

5+

Fiyat

33,60 USD

73,50 USD

78,75 USD

82,95

EURO

82,95

EURO
130,20

usb

152,25
usb

216,30
usb

892,50 TL

36,75 USD

117,60
usb
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HIKVISION DS-2CD2443GO-IW 4MP 2.8MM SESLI
IP KUP KAMERA (WIFI)

HIKVISION DS-2DE2A404IW-DE3 4MP 2.8-12MM
MOTORIZE IP SPEED DOME (PTZ) KAMERA

DAHUA IPC-HDBW2441R-ZS 4MP 2.7-13.5MM
MOTORIZE IP DOME KAMERA (STARLIGHT)

HIKVISION DS-2CD2T43G2-2I 4MP 4MM LENS IP
BULLET KAMERA (ACUSENSE)

DAHUA TPC-BF1241-B3F4-DW-S8 4MP 3.5MM IP
TERMAL BULLET KAMERA

DAHUA SDT4E425-4F-GB-A-PV1 2X4MP 2.8MM +
2.8-125MM 25X ZOOM TioC IP (PTZ)
KAMERA (100 MT IR)

Hikvision

Hikvision

Dahua

Hikvision

Dahua

Dahua

166,95
usb

288,75
usb

321,30
usb

719,25
usb

964,95
usb

.050,00

usb



